
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

                  

от 31.12.2015 г. №  3690 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в Порядок формирования муниципального задания в 

отношении муниципальных учреждений Сысертского городского округа и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания,   утвержденный 

постановлением  Администрации Сысертского городского округа от 09.12.2015 г. № 

3365 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении 

муниципальных учреждений Сысертского городского округа и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания» 

 

В целях уточнения Порядка формирования муниципального задания в отношении 

муниципальных учреждений Сысертского городского округа и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания, в соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 

Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" и 

частью 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных 

учреждениях", Постановлением Правительства Свердловской области от 08.02.2011 N 76-

ПП "О порядке формирования государственного задания в отношении государственных 

учреждений Свердловской области и финансового обеспечения выполнения 

государственного задания" (с изменениями) 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания в отношении 

муниципальных учреждений Сысертского городского округа и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации 

Сысертского городского округа от 09.12.2015 г. № 3365  «Об утверждении Порядка 

формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений 

Сысертского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания» следующее изменение: 

пункт 11 дополнить абзацами следующего содержания: 

«…В части нормативных затрат, связанных с выполнением работ в рамках 

муниципального задания, применяется при расчете объема финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2017 год и 

последующие годы. 

В части нормативных затрат на содержание не используемого для выполнения 

муниципального задания имущества, не применяются при расчете объема финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания, начиная с муниципального задания на 

2019 год и последующие годы.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа. 

consultantplus://offline/ref=40192F2583F82837658D90F1E7F145A924CC61F88F548448D9B9C5B1C4C622D3219A7CF4FD0F82C401843E4ATC24C
consultantplus://offline/ref=40192F2583F82837658D8EFCF19D1BA324CF37F68B518F1784EFC3E69B96248661DA7AA3BB42T82AC
consultantplus://offline/ref=40192F2583F82837658D8EFCF19D1BA324CF37F68B518F1784EFC3E69B96248661DA7AA1BD43T82EC
consultantplus://offline/ref=40192F2583F82837658D8EFCF19D1BA324CF36F38D528F1784EFC3E69B96248661DA7AA2BDT42FC
consultantplus://offline/ref=40192F2583F82837658D8EFCF19D1BA324CF36F7885C8F1784EFC3E69B96248661DA7AA1BE4B8FC0T023C
consultantplus://offline/ref=40192F2583F82837658D90F1E7F145A924CC61F88F528541DFB8C5B1C4C622D321T92AC


3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                          А.Г.Карамышев 


